
REPARATIE CUPA BULDOEXCAVATOR JCB

I.D.: 62183941

Data publicarii 18.10.21 Coduri CPV 50110000-9 50116000-1

Pretul estimativ: 11.784,68 RON - 11.784,68 RON

Descriere: REPARATIE CUPA BULDOEXCAVATOR JCB CT 3063 MANOPERA REPARATIE 3200,00 MATERIALE CUTIT CUPA INCARCATOR 1 2210,5 2210,50 CUTIT BULDOZER 1 1649,6 1649,60 ELECTROZI 12 14,34 172,08 ELEMENT FUND CUPA 1 961,1 961,10 PATINA CUPA INCARCATOR 2 340,8 681,60 SUPORT ARIPA FATA 2 202,8 405,60 KIT MONTAJ CUPA (BOLT+BUCSA) 1 2504,2 2504,20 VALOARE MATERIALE 8584,68 VALOARE MANOPERA 3200,00 TOTAL I 11784,68 TVA 19 % 2239,09 TOTAL GENERAL 14023,77
